PORTARIA CREFITO-11 Nº 17, DE 07 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre alterações de funções.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO DF/GO – CREFITO 11, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de dezembro de 1975;

Considerando a Portaria Crefito-11 Nº 21, de 7 de abril de 2021;

Considerando a Portaria CREFITO-11 nº 23, de 1º de abril de 2022;

Considerando o artigo 2º da Portaria CREFITO-11 nº 99 de 16 de dezembro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar o retorno da titular Hileany Plínio dos Santos Lopes, Chefe do Setor

de Registro Nível II.

Art. 2º - Determinar que a empregada Michelle Duarte Souza exerça suas atribuições

como Assessora do Registro mantendo o nível II previsto na Portaria Crefito-11 Nº 21,

de 7 de Abril De 2021.

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor a partir de 15 de março de 2023.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente do CREFITO-11

		2023-03-07T13:08:52-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100